
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/30/

Código da publicação: 30

Data da emissão do comprovante: 26/01/2026 14:26:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2018

N° do Processo/Ano: 194/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES
(CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO E CILINDROS) E FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL,
PARA O PERÍODO DE 12 MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES
(CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO E CILINDROS) E FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL,
PARA O PERÍODO DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2018 00:00:00 Retificação Baixar

18/10/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/30/pregistro-de-precos-objetivando-a-locacao-de-equipamentos-medico-hospitalares-concentrador-de-oxigenio-e-cilindros-e-fornecimento-de-oxigenio-medicinal-para-o-periodo-de-12-mesesp-/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c698db613fc08385cb87d4521a3f3c7b.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46a7f54ab207e9957d684586cb2a1e44.pdf

